关于长春市康宁医院
2021年-2022年彩票公益金使用
管理情况的公告
按照《彩票管理条例》（国务院令第554号）、《彩票管理条例实施细则》（财政部 民政部 国家体育总局令第67号）、《财政部关于印发〈彩票公益金管理办法〉的通知》（财综〔2012〕15号）、《民政部办公厅关于印发<民政部本级彩票公益金使用管理办法>的通知》（民办发〔2016〕7号）和《关于印发<吉林省省级彩票公益金管理办法>的通知》（吉财非税〔2013〕1153号）的要求，现将长春市康宁医院2021年-2022年彩票公益金使用管理情况公告如下：
一、2021年长春市康宁医院接收中央集中彩票公益金103万元，用于长春市康宁医院基础设施改造和医疗设备购置项目。
[bookmark: _GoBack]项目主要内容：采购脑电仿生电刺激仪一台、睡眠认知行为治疗系统一套；供暖系统维修工程和零散维修工程。
资金额度107.28万元，其中：中央集中彩票公益金103万元、自筹4.28万元。
项目负责人及联系方式：李学松  电话：13756977788
项目完成情况：2022年项目立项、进行市场考察、委托代理机构招投标、项目验收、资金支付等工作，完成整个项目流程。
实际效果：项目惠及养员670人，有效降低养员精神科药品的依赖性、减轻药物的毒副作用，完善养员生活基础设施建设，保证养员正常的康复和治疗。
 二、2022年长春市康宁医院接收中央集中彩票公益金74万元，用于长春市康宁医疗设备购置项目。
项目主要内容：采购低频交变磁场治疗机一台、脑循环功能治疗仪一台、经颅直流电刺激仪一台、经颅磁脑反射电疗仪一台。
资金额度80.4万元，其中：中央集中彩票公益金74万元，自筹6.4万元。
项目负责人及联系方式：李学松  电话：13756977788
项目完成情况：长春市康宁医院已启动采购程序、项目立项、通过市场考察、已进入项目招投标程序。

长春市康宁医院
2023年6月29日